Sistema Socio Saniiario

Regione
Lombardia

SST Brianza

PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTOQ DI INCARICHI DI NATURA
LIBERO-PROFESSIONALE A N. 10 PSICOLOGI NELL’AMBITO DEI PROGETTI
INNOVATIVI DI SALUTE MENTALE - SS.CC. DI PSICHIATRIA.

I1 giorno 19.11.2025, alle ore 10.00, si riunisce in via telematica la Commissione Esaminatrice della
procedura distinta in epigrafe, indetta con deliberazione n. 1050 del 28.10.2025, per la verifica delle
domande di partecipazione ai fini dell’ammissione dei candidati.

La Commissione, cosi come individuata con medesima deliberazione, ¢ composta come di seguito
riportato:

Presidente: Dott. Antonio Amatulli — Direttore del Dipartimento Salute Mentale e delle
Dipendenze;

Componente: Dott.ssa Ninfa Barbara Lo Iacono — Dirigente Psicologo responsabile della
S.S.D. Psicologia Clinica;

Segretario: Olga Bini - Assistente Amm.vo.

I Commissari dichiarano espressamente, sotto la propria responsabilita:
» che non sussistono situazioni di incompatibilita tra essi € i concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52
del Codice di Procedura Civile, in quanto applicabili;

¢ di non trovarsi nelle condizioni di cui agli artt. 35, comma 3, e 35 bis, comma 1° - lett.a) del
D.Lgs. n. 165/2001.

La Commissione prende atto:

- dell’art. 7 del D. Lgs. n.165/01 nel testo vigente ;

- del regolamento per I’attivazione di collaborazioni professionali esterne approvato con
deliberazione n. 376 del 15.04.2019;

- che, entro i termini di scadenza della suddetta procedura comparativa sono pervenute a questa
Azienda, tramite procedura telematica su portale dedicato, le domande di partecipazione da parte
delle seguenti n. 81 candidati:

Nominativo Data di nascita
Accomando Valentina 15/08/1992
Aceto Roberta 05/01/1998
Albanese Giulia 25/07/1996
Arteconi Martina 18/06/1994
Ballabio Greta 05/12/1998
Barbieri Jessica 03/05/1991
Basilico Silvia 30/10/1993
Berger Claudia 22/09/1991
Bertocchi Federico 28/10/1998
Bianchessi Alice 05/10/1991
Biassoni Silvia 25/01/1998
Bisceglie Francesca 05/07/1989

Boccalari Marta

18/04/1998



Boi Giorgia
Bottarelli Deborah
Braida Martina
Brambilla Federica
Buono Martina
Caimi Clara
Calcinati Marta
Caramanico Serena Angela
Castiglione Isabella
Cavagna Alessia
Cazzaniga Greta
Ciani llaria

Ciapponi Camilla
Cisternino Francesca Livia
Colantonio Silvia
Colombo Martina Antonia
Condina Francesca
Consonni Alice
Corma Davide
Covini Sofia Ester
De Mico Alberto
Didoni Anna

Dottori Nadia

Fabbro Carola
Ferrara Rossana
Ferrario Elena
Ferreni Cristina

Fiora Elisa
Formaggio Francesca
Francescatti Valentina
Gagliardi Serena
Giraud Michelle
Guanziroli Sofia
lannotta Myriam
Insolvibile Daniecla
Lanza Martina
Larovere Federica
Malvestiti Emma
Marazzi Francesca
Minardo Giorgio
Mineo Claudia Maria
Moreno Granados Gema Noelia
Musso Caterina
Muzza Federica
Nave Marco

Piliego Clara

Pozzi Valeria
Ramella Sharon
Rigamonti Greta
Russo Marika

Sala Cecilia

15/05/1996
21/10/1998
03/01/1993
12/04/1998
14/01/2000
11/01/1995
25/01/1991
16/02/1997
11/04/1990
20/03/1998
29/04/1990
30/12/1980
28/02/2000
01/04/1989
04/08/1993
23/02/1997
20/08/1998
07/04/1997
24/11/1991
08/01/1999
03/08/1999
15/05/1979
15/06/1990
21/03/1998
13/07/1998
22/10/1996
18/03/1996
22/05/1997
08/02/1996
26/09/1990
30/09/1999
28/12/1993
22/08/1996
05/07/1996
22/03/1992
24/04/1997
03/10/1997
25/07/1998
18/02/1997
08/06/1982
(08/09/1998
20/04/1974
03/12/1998
05/09/1998
01/11/1996
09/09/1995
11/11/1988
07/01/1997
22/05/1996
13/03/1998
03/06/1998



Sala Elena 02/05/1980

Salerno Maria Grazia 14/03/1998
Scaltritti Martina 06/08/1998
Schiavone Giuliana 15/11/1995
Scolari Silvia 08/12/1994
Sonnewald Giacomo Giorgio 10/04/1998
Stucchi Silvia 01/12/1996
Tagliabue Sofia 29/11/1994
Tamburrino Rosa 22/06/1993
Tarantola Luca 11/02/1990
Transvalle Giulia 03/12/1997
Vendrame Luca 28/03/1994
Vilardi Antonella 15/08/1992
Villa Ilaria 22/03/2000
Viscardi Rebecca 17/08/1998
Vismara Giulia 03/08/1994
Zelano Chiara 02/06/1995

La Commissione prende atto che ai fini dell’ammissione alla procedura comparativa sono stati

richiesti 1 seguenti requisiti specifici:

- diploma di laurea (vecchio ordinamento) o laurea magistrale/specialistica in Psicologia;

- documentata esperienza in attivita inerenti alla valutazione e/o la presa in carico di soggetti giovani
in stato di rischio o di esordio di malattie mentali gravi, esperienza anche maturata durante
eventuale tirocinio di specializzazione (non sard considerata valida [attivita svolta quale
volontario),

- iscrizione in Italia all’Albo dell’Ordine degli Psicologi.

La Commissione, esaminate le domande presentate dai candidati, prende atto che:

- 1 softo indicati candidati non sono in possesso della documentata esperienza in attivita inerenti
alla valutazione e/o la presa in carico di soggetti giovani in stato di rischio o di esordio di malattie
mentali gravi e pertanto non possono essere ammessi alla procedura comparativa in questione:
» Accomando Valentina
+ Aceto Roberta
+ Albanese Giulia
» Ballabio Greta
+ Barbieri Jessica
= Bertocchi Federico
» Biassoni Silvia
» Boccalart Marta
* Boi Giorgia
» Bottarelli Deborah
» Braida Martina
* Brambilla Federica
* Buono Martina
+ Caimi Clara
» Calcinati Marta
» Caramanico Serena Angela
« Castiglione Isabella
» Cavagna Alessia
» Cazzaniga Greta
« Ciani llaria



+ Ciapponi Camilla

+ Cisternino Francesca Livia
« Colantonio Silvia

* Colombo Martina Antonia
* Consonni Alice

* De Mico Alberto

» Dottori Nadia

= Fabbro Carola

» Ferrario Elena

» TFerreri Cristina

* Fiora Elisa

» Formaggio Francesca
» Francescatti Valentina
* (Guanziroli Sofia

« Insolvibile Daniela

» Lanza Martina

» Larovere Federica

» Malvestiti Emma

* Marazzi Francesca

=  Minardo Giorgio

* Mineo Claudia Maria
* Musso Caterina

¢ Muzza Federica

« Nave Marco

» Pozzi Valeria

» Ramella Sharon

» Sala Cecilia

» Salerno Maria Grazia
« Scaltritti Martina

* Schiavone Giuliana

» Sonnewald Giacomo Giorgio
« Stucchi Silvia

» Tamburrino Rosa

»  Tarantola Luca

* Transvalle Giulia

* Vendrame Luca

* Vilardi Antonella

+  Villa llaria

« Viscardi Rebecca

1 sotto indicati candidati sono in possesso di tutti i requisiti richiesti e possono essere ammessi
alla procedura comparativa in questione:
= Arteconi Martina

» Basilico Silvia

* Berger Claudia

» Bianchessi Alice

+ Bisceglie Francesca

* Condina Francesca

* Comia Davide

* Covini Sofia Ester

* Didoni Anna

» Ferrara Rossana



» QGagliardi Serena
» Giraud Michelle
+ lannotta Myriam
= Moreno Granados Gema Noelia
+ Piliego Clara

* Rigamonti Greta
* Russo Marika

» Sala Elena

* Scolari Silvia

+ Tagliabue Sofia
= Vismara Giulia

» Zelano Chiara

Del che si ¢ redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

Dott. Antonio Amatulli presente in videochiamata

Dott.ssa Ninfa Barbara Lo Jacono presente in videochiamata

Olga Bini @%h %w\/\




