

PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI NATURA LIBERO-PROFESSIONALE A N. 10 PSICOLOGI NELL'AMBITO DEI PROGETTI INNOVATIVI DI SALUTE MENTALE – SS.CC. DI PSICHIATRIA.

Il giorno 19.11.2025, alle ore 10.00, si riunisce in via telematica la Commissione Esaminatrice della procedura distinta in epigrafe, indetta con deliberazione n. 1050 del 28.10.2025, per la verifica delle domande di partecipazione ai fini dell'ammissione dei candidati.

La Commissione, così come individuata con medesima deliberazione, è composta come di seguito riportato:

Presidente: Dott. Antonio Amatulli – Direttore del Dipartimento Salute Mentale e delle Dipendenze;
Componente: Dott.ssa Ninfa Barbara Lo Iacono – Dirigente Psicologo responsabile della S.S.D. Psicologia Clinica;
Segretario: Olga Bini - Assistente Amm.vo.

I Commissari dichiarano espressamente, sotto la propria responsabilità:

- che non sussistono situazioni di incompatibilità tra essi e i concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile, in quanto applicabili;
- di non trovarsi nelle condizioni di cui agli artt. 35, comma 3, e 35 bis, comma 1° - lett.a) del D.Lgs. n. 165/2001.

La Commissione prende atto:

- dell'art. 7 del D. Lgs. n.165/01 nel testo vigente ;
- del regolamento per l'attivazione di collaborazioni professionali esterne approvato con deliberazione n. 376 del 15.04.2019;
- che, entro i termini di scadenza della suddetta procedura comparativa sono pervenute a questa Azienda, tramite procedura telematica su portale dedicato, le domande di partecipazione da parte delle seguenti n. 81 candidati:

Nominativo	Data di nascita
Accomando Valentina	15/08/1992
Aceto Roberta	05/01/1998
Albanese Giulia	25/07/1996
Arteconi Martina	18/06/1994
Ballabio Greta	05/12/1998
Barbieri Jessica	03/05/1991
Basilico Silvia	30/10/1993
Berger Claudia	22/09/1991
Bertocchi Federico	28/10/1998
Bianchessi Alice	05/10/1991
Biassoni Silvia	25/01/1998
Bisceglie Francesca	05/07/1989
Boccalari Marta	18/04/1998

Boi Giorgia	15/05/1996
Bottarelli Deborah	21/10/1998
Braida Martina	03/01/1993
Brambilla Federica	12/04/1998
Buono Martina	14/01/2000
Caimi Clara	11/01/1995
Calcinati Marta	25/01/1991
Caramanico Serena Angela	16/02/1997
Castiglione Isabella	11/04/1990
Cavagna Alessia	20/03/1998
Cazzaniga Greta	29/04/1990
Ciani Ilaria	30/12/1980
Ciapponi Camilla	28/02/2000
Cisternino Francesca Livia	01/04/1989
Colantonio Silvia	04/08/1993
Colombo Martina Antonia	23/02/1997
Condina Francesca	20/08/1998
Consonni Alice	07/04/1997
Cornia Davide	24/11/1991
Covini Sofia Ester	08/01/1999
De Mico Alberto	03/08/1999
Didoni Anna	15/05/1979
Dottori Nadia	15/06/1990
Fabbro Carola	21/03/1998
Ferrara Rossana	13/07/1998
Ferrario Elena	22/10/1996
Ferreri Cristina	18/03/1996
Fiora Elisa	22/05/1997
Formaggio Francesca	08/02/1996
Francescatti Valentina	26/09/1990
Gagliardi Serena	30/09/1999
Giraud Michelle	28/12/1993
Guanziroli Sofia	22/08/1996
Iannotta Myriam	05/07/1996
Insolvibile Daniela	22/03/1992
Lanza Martina	24/04/1997
Larovere Federica	03/10/1997
Malvestiti Emma	25/07/1998
Marazzi Francesca	18/02/1997
Minardo Giorgio	08/06/1982
Mineo Claudia Maria	08/09/1998
Moreno Granados Gema Noelia	20/04/1974
Musso Caterina	03/12/1998
Muzza Federica	05/09/1998
Nave Marco	01/11/1996
Piliego Clara	09/09/1995
Pozzi Valeria	11/11/1988
Ramella Sharon	07/01/1997
Rigamonti Greta	22/05/1996
Russo Marika	13/03/1998
Sala Cecilia	03/06/1998

Sala Elena	02/05/1980
Salerno Maria Grazia	14/03/1998
Scaltritti Martina	06/08/1998
Schiavone Giuliana	15/11/1995
Scolari Silvia	08/12/1994
Sonnewald Giacomo Giorgio	10/04/1998
Stucchi Silvia	01/12/1996
Tagliabue Sofia	29/11/1994
Tamburrino Rosa	22/06/1993
Tarantola Luca	11/02/1990
Transvalle Giulia	03/12/1997
Vendrame Luca	28/03/1994
Vilardi Antonella	15/08/1992
Villa Ilaria	22/03/2000
Viscardi Rebecca	17/08/1998
Vismara Giulia	03/08/1994
Zelano Chiara	02/06/1995

La Commissione prende atto che ai fini dell'ammissione alla procedura comparativa sono stati richiesti i seguenti requisiti specifici:

- diploma di laurea (vecchio ordinamento) o laurea magistrale/specialistica in Psicologia;
- documentata esperienza in attività inerenti alla valutazione e/o la presa in carico di soggetti giovani in stato di rischio o di esordio di malattie mentali gravi, esperienza anche maturata durante eventuale tirocinio di specializzazione (*non sarà considerata valida l'attività svolta quale volontario*);
- iscrizione in Italia all'Albo dell'Ordine degli Psicologi.

La Commissione, esaminate le domande presentate dai candidati, prende atto che:

- i sotto indicati candidati non sono in possesso della documentata esperienza in attività inerenti alla valutazione e/o la presa in carico di soggetti giovani in stato di rischio o di esordio di malattie mentali gravi e pertanto non possono essere ammessi alla procedura comparativa in questione:
 - Accomando Valentina
 - Aceto Roberta
 - Albanese Giulia
 - Ballabio Greta
 - Barbieri Jessica
 - Bertocchi Federico
 - Biassoni Silvia
 - Boccalari Marta
 - Boi Giorgia
 - Bottarelli Deborah
 - Braida Martina
 - Brambilla Federica
 - Buono Martina
 - Caimi Clara
 - Calcinati Marta
 - Caramanico Serena Angela
 - Castiglione Isabella
 - Cavagna Alessia
 - Cazzaniga Greta
 - Ciani Ilaria



- Ciapponi Camilla
 - Cisternino Francesca Livia
 - Colantonio Silvia
 - Colombo Martina Antonia
 - Consonni Alice
 - De Mico Alberto
 - Dottori Nadia
 - Fabbro Carola
 - Ferrario Elena
 - Ferreri Cristina
 - Fiora Elisa
 - Formaggio Francesca
 - Francescatti Valentina
 - Guanziroli Sofia
 - Insolvibile Daniela
 - Lanza Martina
 - Larovere Federica
 - Malvestiti Emma
 - Marazzi Francesca
 - Minardo Giorgio
 - Mineo Claudia Maria
 - Musso Caterina
 - Muzza Federica
 - Nave Marco
 - Pozzi Valeria
 - Ramella Sharon
 - Sala Cecilia
 - Salerno Maria Grazia
 - Scaltritti Martina
 - Schiavone Giuliana
 - Sonnewald Giacomo Giorgio
 - Stucchi Silvia
 - Tamburrino Rosa
 - Tarantola Luca
 - Transvalle Giulia
 - Vendrame Luca
 - Vilardi Antonella
 - Villa Ilaria
 - Viscardi Rebecca
- i sotto indicati candidati sono in possesso di tutti i requisiti richiesti e possono essere ammessi alla procedura comparativa in questione:
- Arteconi Martina
 - Basilico Silvia
 - Berger Claudia
 - Bianchessi Alice
 - Bisceglie Francesca
 - Condina Francesca
 - Cornia Davide
 - Covini Sofia Ester
 - Didoni Anna
 - Ferrara Rossana



- Gagliardi Serena
- Giraud Michelle
- Iannotta Myriam
- Moreno Granados Gema Noelia
- Piliego Clara
- Rigamonti Greta
- Russo Marika
- Sala Elena
- Scolari Silvia
- Tagliabue Sofia
- Vismara Giulia
- Zelano Chiara

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

Dott. Antonio Amatulli *presente in videochiamata*

Dott.ssa Ninfa Barbara Lo Iacono *presente in videochiamata*

Olga Bini *Olga Bini*